	ПРИЛОЖЕНИЕ № 11

	к решению Собрания депутатов

	Горномарийского муниципального района

	«О бюджете муниципального

 образования «Горномарийский 

муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	от 19 декабря 2018 года № 


БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

на исполнение публичных нормативных обязательств муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 
на 2019 год
(тыс. рублей)
	Наименование
	ЦС
	Рз
	ПР
	 Вед
	Сумма

	Муниципальная программа муниципального образования "Горномарийский муниципальный район" «Развитие образования  на 2014 - 2020 годы»
	0500000000
	00
	00
	000
	10649,8

	Субвенции на выплату единовременного пособия и при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью
	0510152600
	10
	04
	974
	139,8

	Субвенции на осуществление государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,  лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, кроме обучающихся в  государственных профессиональных образовательных организациях Республики Марий Эл
	0510170120
	10
	04
	974
	119,0

	Субвенции на осуществление государственных полномочий на финансирование расходов на выплату вознаграждения приемным родителям и патронатным воспитателям, иным опекунам и попечителям несовершеннолетних граждан, исполняющим свои обязанности возмездно за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл,  на выплату денежных средств на содержание каждого ребенка, переданного под опеку (попечительство) в формах, предусмотренных федеральным законом, на выплату денежных средств на содержание граждан, обучающихся в общеобразовательных организациях, на выплату ежемесячной денежной выплаты на транспортное обслуживание приемных родителей
	0510174000
	10
	04
	974
	10391,0

	Непрограммные расходы
	9900000000
	00
	00
	000
	4776,0

	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	9990010160
	10
	01
	903
	4776,0

	Всего
	 
	 
	 
	15425,8


_______________
